ת"פ 14404-01-19 מדינת ישראל נ' אזברגה(עציר)
כבוד השופטת רונית בש בפני

המאשימה מדינת ישראל בעניין:
נגד

הנאשם שאדי אזברגה (עציר)

גזר דין

יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן (במ/1), בביצוע עבירה של שוד בנסיבות 1. הנאשם הורשע, על
מחמירות, עבירה לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: חוק העונשין).

כתב האישום המתוקן

יליד 00/00/57 הסובל מקושי בהליכה בגין 2. בעובדות כתב האישום המתוקן נטען כי בין הנאשם לבין מ.א.,
צליעה באחת מרגליו (להלן: מ.א. או המתלונן), אין היכרות מוקדמת. בתאריך 23/12/18 הופקדה לחשבון הבנק של
₪ 3,150 של סכום מ.א.

מאסר בפועל.

37. בסיכומו של דבר, אני דנה את הנאשם, כדלקמן:

· למאסר בפועל לתקופה של 30 חודשים מיום מעצרו (27/12/18).

· למאסר על תנאי לתקופה של 12 חודשים למשך 3 שנים, והתנאי הוא לבל יעבור עבירת אלימות מסוג פשע או
עבירת רכוש מסוג פשע, לפי חוק העונשין, התשל"ז-1977 ויורשע בגין אחת או יותר מהן.

· למאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים למשך 3 שנים, והתנאי הוא לבל יעבור עבירת אלימות מסוג עוון או
עבירת רכוש מסוג עוון, לפי חוק העונשין, התשל"ז-1977 ויורשע בגין אחת או יותר מהן.

· אני מורה לנאשם לפצות את המתלונן פיצוי בסכום של 10,000 ₪ אשר יופקד בקופת בית המשפט עבורו תוך
120 יום.

על המאשימה להמציא בכתב תוך 7 ימים את פרטי המתלונן לתיק בית המשפט לצורך העברת סכום הפיצוי לידיו.

המזכירות תמציא העתק גזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט"ו תמוז תשע"ט, 18 יולי 2019, במעמד ב"כ המאשימה, עו"ד רינת לוי, ב"כ הנאשם, עו"ד מוטי לוי והנאשם
שהובא ע"י שב"ס.